
UFFICIO D'AMBITO
DELLA PROVINCIA DI SONDRIO

Pag.   1   di   1  
DETERMINAZIONE N.  11 del 07/02/2018

OGGETTO: ABBONAMENTO AL QUOTIDIANO NAZIONALE “GAZZETTA ASTE E APPALTI PUBBLICI” 
C.I.G. :   ZF622276E0

IL DIRETTORE 

PREMESSO CHE con deliberazione n.7 del 26.01.2018 il  Consiglio di Amministrazione ha dato mandato al
Direttore di stipulare un abbonamento con il quotidiano “Gazzetta Aste e Appalti Pubblici” edito da S.I.F.I.C S.r.l.
con sede in Ancona Via Valle Miano 13H,  che prevede la possibilità di un numero illimitato di pubblicazioni a
livello nazionale per 12 mesi, oltre a diversi ulteriori servizi;

RITENUTO di stipulare l'abbonamento di cui sopra al fine della pubblicazione obbligatoria degli avvisi alla
popolazione come previsti dal DPR 327/2001 in materia di espropri per pubblica utilità;

ATTESO  che la  spesa annuale  per l'abbonamento in oggetto  è pari  a €.  1.290,00 con l’onere IVA assolto
dall’editore;

ATTESO CHE: 

 per servizi  di  importo inferiore a  euro 40.000,00 le stazioni  appaltanti  possono procedere mediante
affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del Codice degli Appalti (D.Lgs. 50/2016);

 ai sensi dell’art. della L. 163/2010 e successive modifiche ed integrazioni è stato acquisito ai fini della
tracciabilità  finanziaria  il  codice  identificativo  di  gara  (C.I.G.)  assegnato  dall’Autorità  Nazionale
Anticorruzione, che nel caso specifico al presente servizio, risulta essere: ZF622276E0 

DETERMINA 

Di  procedere  all'abbonamento  al  quotidiano  “Gazzetta  Aste  e  Appalti  Pubblici”  al  costo  complessivo  di  €.
1.290,00 con onere IVA assolto dall’editore per il periodo di un anno; 

IL DIRETTORE

Ing. Paolo Andrea Lombardi

c/o Amministrazione Provinciale – corso XXV Aprile, 22 – 23100 Sondrio
Sede Legale: via Trieste, 8 – 23100 Sondrio   Tel. 0342 531600   Fax 0342 531688   C.F. 93021010140  P.IVA 00972670145 

Indirizzo Internet: http://www.atosondrio.it 
E-mail: segreteria@atosondrio.it   PEC: segreteria@pec.atosondrio.it

mailto:segreteria@pec.atosondrio.it
mailto:segreteria@atosondrio.it
http://www.atosondrio.it/

